浙江天平会计师事务所有限责任公司建德分所  ZheJiang TianPing Certified Public Accountants Company Limited JanDe Branch

	 电话：0571-64133331

 传真：0571-64133300

地址：建德市新安财富城

5幢1801室
 邮编: 311600

企业年报信息公示核查报告

（2014年度）

                                    天平建信示核[2015] 0号
建德市市场监督管理局：

    我们接受贵局委托，对建德市蓝盾安防科技有限公司2014年度的企业年报信息公示情况进行审核。被核查企业管理当局的责任是按照《企业公示信息抽查暂行办法》规定如实提供会计资料、审计报告、场所使用证明等相关材料，并对其真实性、合法性、完整性负责。我们的责任是按照《中国注册会计师审计准则》、《企业信息公示暂行条例》（国务院令第654号）和《企业公示信息抽查暂行办法》（国家工商行政管理局令第67号）的规定，对企业年报信息公示情况进行审核，并出具核查报告。在审核过程中，我们结合被核查企业的实际情况，实施了包括检查、调查、询问，以及抽查会计记录等我们认为必要的审核程序，并开展相关工作。现将核查结果报告如下：

     一、被核查企业基本概况
    建德市蓝盾安防科技有限公司成立于2011年5月17日。取得杭州市工商行政管理局建德分局核发的330182000046635号《企业法人营业执照》，注册资本人民币30万元。法定代表人：陶奉华。登记住所：建德市新安江街道广场东路103号。税务登记证号：330182574364524。经营期限长期。经营范围：一般经营项目：安防产品、LED显示牌销售，楼宇智能系统安装及技术开发、技术服务。（上述经营范围不含国家法律法规规定禁止、限制和许可经营的项目。）
    二、企业年度报告内容

    （一）企业通信地址、邮政编码、联系电话、电子邮箱等信息；

    （二）企业开业、歇业、清算等存续状态信息；

    （三）企业投资设立企业、购买股权信息；

    （四）企业为有限责任公司或者股份有限公司的，其股东或者发起人认缴和实缴的出资额、出资时间、出资方式等信息；

    （五）有限责任公司股东股权转让等股权变更信息；

    （六）企业网站以及从事网络经营的网店的名称、网址等信息；

（七）企业从业人数、资产总额、负债总额、对外提供保证担保、所有者权益合计、营业总收入、主营业务收入、利润总额、净利润、纳税总额信息。

三、企业年报信息公示情况

（一）企业通信地址、邮政编码、联系电话、电子邮箱等信息

企业通信地址: 建德市新安江街道广场东路103号
邮政编码:311600
联系电话:未填写
电子邮箱:

（二）企业开业、歇业、清算等存续状态信息

企业在本年度状态为:开业。

	投资设立或购买股权境内企业名称
	对外投资企业注册号
	出资方式
	投资数额（万元）
	所占比例（%）

	无

（三）企业投资设立企业、购买股权信息
    （如无此项信息公示，则在空格内填：无）
（四）企业为有限责任公司或者股份有限公司的，其股东或者发起人认缴和实缴的出资额、出资时间、出资方式等信息

1、认缴出资额

	股东
	认缴出资额
（万元）
	认缴出资时间
	认缴出资方式

	陶奉华
	18.00
	2011.5.15
	货币

	宋益君
	12.00
	2011.5.15
	货币

（行数不够自行添加）

2、实缴出资额

	股东
	实缴出资额
（万元）
	实缴出资时间
	实缴出资方式

	陶奉华
	18.00
	2011.5.15
	货币

	宋益君
	12.00
	2011.5.15
	货币

（行数不够自行添加。如无此项信息公示，则在空格内填：无）

（五）有限责任公司股东股权转让等股权变更信息

	股东
	变更前股权比例
	变更后股权比例
	股权变更日期

	陶奉华
	60%
	60%

	宋益君
	40%
	40%

（如无此项信息公示，则在空格内填：无）

（六）企业网站以及从事网络经营的网店的名称、网址等信息

类型：

名称：

网址：

（如无此项信息公示，则表述为:企业在本年度未建立网站，未从事网络经营。）

    （七）企业从业人数、资产总额、负债总额、对外提供保证担保、所有者权益合计、营业总收入、主营业务收入、利润总额、净利润、纳税总额信息。

1、企业资产状况信息

企业从业人数：4人
资产总额：329280.33
负债总额：154470.03
所有者权益合计：174810.30
营业总收入：1022645.87
    其中：主营业务收入：1022219.23
利润总额：-16472.20
净利润：-16472.20
纳税总额：26430.78
（注：本信息单位为人、元）

    2、对外提供保证担保信息

债权人
：

债务人：

主债权种类：

主债权数额：
注：主债权数额单位：万元。

履行债务的期限：从20  年  月始——20   年  月止。

保证的期限：

保证的方式：

保证担保的范围：

（注：主债权数额单位：万元。如无此项信息公示，则表述为:企业在本年度未对外提供保证担保。）
    三、企业年报信息公示核查情况

   （一）企业通信地址、邮政编码、联系电话、电子邮箱等信息

企业通信地址: 建德市新安江街道广场东路103号
邮政编码: 311600

联系电话: 13868110309
电子邮箱:

经审核，本信息公示与企业公示情况一致。

（注：如不一致，在上列条目中对“差异”加以表述或说明。）

（二）企业开业、歇业、清算等存续状态信息

经审核，企业在本年度状态为:开业，与企业公示情况一致。

（三）企业投资设立企业、购买股权信息

	投资设立或购买股权境内企业名称
	对外投资企业注册号
	出资方式
	投资数额（万元）
	所占比例（%）

经审核，本信息公示与企业公示情况一致。（注：如不一致，在此表框下对“差异”加以表述或说明）

（四）企业为有限责任公司或者股份有限公司的，其股东或者发起人认缴和实缴的出资额、出资时间、出资方式等信息

1、认缴出资额

	股东
	认缴出资额
（万元）
	认缴出资时间
	认缴出资方式

	陶奉华
	18.00
	2011.5.15
	货币

	宋益君
	12.00
	2011.5.15
	货币

经审核，本信息公示与企业公示情况一致。（注：如不一致，在此表框下对“差异”加以表述或说明）

2、实缴出资额

	股东
	实缴出资额
（万元）
	实缴出资时间
	实缴出资方式

	陶奉华
	18.00
	2011.5.15
	货币

	宋益君
	12.00
	2011.5.15
	货币

经审核，本信息公示与企业公示情况一致。（注：如不一致，在此表框下对“差异”加以表述或说明）

（五）有限责任公司股东股权转让等股权变更信息

	股东
	变更前股权比例
	变更后股权比例
	股权变更日期

	陶奉华
	60%
	60%

	宋益君
	40%
	40%

经审核，本信息公示与企业公示情况一致。（注：如不一致，在此表框下对“差异”加以表述或说明）

（六）企业网站以及从事网络经营的网店的名称、网址等信息

    类型：

名称：

    网址：

    经审核，本信息公示与企业公示情况一致。（注：如不一致，在上列条目中对“差异”加以表述或说明）

    （七）企业从业人数、资产总额、负债总额、对外提供保证担保、所有者权益合计、营业总收入、主营业务收入、利润总额、净利润、纳税总额信息。

     1、企业资产状况信息

	项    目
	年报信息
	核查信息
	差异情况

	企业从业人数(人)
	　4
	4

	资产总额(元)
	329280.33
	329280.33

	负债总额(元)
	154470.03
	154470.03

	所有者权益合计(元)
	174810.30
	174810.30

	营业总收入(元)
	1022645.87
	1022219.23

	  其中：主营业务收入
	1022219.23
	1022219.23

	利润总额(元)
	-16472.20
	-16472.20

	净利润(元)
	-16472.20
	-16472.20

	纳税总额(元)
	26430.78
	25804.14

    本信息公示的“资产总额”、“负债总额”、“所有者权益合计”、“营业总收入”、“主营业务收入”、“利润总额”、“净利润”项目，根据企业会计账面反映情况进行核查；本信息公示的“企业从业人数”、“纳税总额”项目，根据企业主动公示的口径进行核查，其中“纳税总额”的企业主动公示口径为：本企业在2014年度应缴的税费总额（或实缴的税费总额），具体包括（注：不仅限于，供选择）：增值税、营业税、消费税、城建税、土地增值税、资源税、企业所得税、房产税、土地使用税、车船使用税、印花税、契税、教育费附加、地方教育费附加、地方水利基金、矿产资源费、排污费、残疾人保障金、社会保险费。（注：若无差异，本段文字也应说明）

    根据企业年报信息主动公示的“纳税总额”口径，核查后的2014年度纳税总额为     元，已公示的纳税总额为      元，差额     元。

经审核，本信息公示项目除纳税总额外，其余项目与企业公示的情况一致。

（注：如不一致，据实际核查情况，在此对“差异”加以表述或说明）
2、对外提供保证担保信息

	项    目
	年报公示情况
	核查情况
	差异情况

	债权人

	债务人

	主债权种类

	主债权数额

	履行债务的期限

	保证的期限

	保证的方式

	保证担保的范围

    经审核，本公示信息与企业公示情况一致。（注：如不一致，在此表框下对“差异”加以表述或说明）

    四、核查结果

经对建德市建德市蓝盾安防科技有限公司2014年度企业年报信息公示情况的核查，我们认为该企业在本核查报告核查范围内信息公示正常，未发现2014年度企业年报信息公示不真实、不及时情况。

或选择：

经对建德市建德市蓝盾安防科技有限公司2014年度企业年报信息公示情况的核查，我们发现企业公示2014年度年报信息中存在以下情况（或用：问题）：

1、未按照《企业年报信息公示暂行条例》第八条、第十条规定的期限公示2014年度报告。
或选择：

1、未按照《企业年报信息公示暂行条例》第九条、第十条规定的公示内容完整地进行2014年度报告公示，具体有“   ”、“   ”项目。

2、公示的“    ”、“    ”等项目不真实，其中：

（1）“    ”项目公示的内容为      ，年度报告时企业实际情况为       。

（2）……。

或选择：

2、公示的“    ”、“    ”等项目与年度报告时企业实际情况不一致，其中：

（1）“    ”项目公示的内容为      ，年度报告时企业实际情况为       。

（2）……。

    五、其他事项说明

本核查报告所反映的专业结论仅供贵局对被核查企业2014年度企业年报信息公示抽查之用，不作其他用途。如利用不当，或企业提供的资料存在瑕疵，其后果与执行本次核查的注册会计师及所在会计师事务所无关。

附表1：企业年报信息报送

附表2：即时信息公示核查情况记录表

	浙江天平会计师事务所有限责任公司建德分所
	中国注册会计师：

	中国·杭州
	中国注册会计师：

	二〇一五年十月十二日

- 9 -